

STUDIO.TECNICO

Ing. Vincenzo Durante
CONSULENZA - PROGETTAZIONE - SICUREZZA
339.1494477

Sede Leg.: Via G. Morelli, 3 - Uff.: Via A. Daniele, 73 - 88900 Crotone
Tel/Fax 0962.963275 - P.I. 02506120795
ing.durante@alice.it

COMUNE DI CROTONE

PROVINCIA DI CROTONE

Redazione progetto esecutivo riguardante il “ cimitero giardino”
e relativa toponomastica della struttura cimiteriale del capoluogo.

PROGETTO ESECUTIVO

ELABORATI TECNICI E GRAFICI DI PROGETTO

COMMITTENTE:

COMUNE DI CROTONE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

ING. GIANFRANCO DE MARTINO

REV.	DATA	MOTIVAZIONE
4		
3		
2		
1		
0	Maggio 2016	EMISSIONE

PROGETTISTA:

Ingegnere Durante Vincenzo

CONTENUTO:

Computo Oneri della Sicurezza

SCALA 1 : ____

ELABORATO N.

Tav. Es. Sic.05

SOSTITUISCE ELABORATO N.

-	-	-	-	-
-	-	-	-	-

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Computo Cimitero Giardino

COMMITTENTE: Comune di Crotone

CROTONE,

IL TECNICO
Ing. Durante Vincenzo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	SICUREZZA (Cat 6)							
1 / 42 O.S. 01	Fornitura e posa di cartello rigido identificativo di cantiere di grandi dimensioni (dimensioni minime ..cm 180 x cm 90) munito di sostegno rigido con grafica a colori. Il cartello deve identificare l'opera e riportare tutte le indicazioni riferite al cantiere agli importi ed al personale tecnico coinvolto...(come fac-simile) relativamente al cantiere ... sommano					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	259,00	518,00
2 / 43 O.S. 02	Fornitura e posa in opera di cartellonistica di sicurezza di cantiere avente di varia e diversa geometria inerente l'ingresso, e lo stesso cantiere, apposta in modo fermo e sicuro con sostegno rigido sottostante. E' altresì compreso ogni onere inerente scale, trabattelli per apporre la stessa. sommano per l'intera area e durata dei lavori					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	25,00	500,00
3 / 44 AC.S.01.164	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 28/7/1958 integrate con il DLgs 626/94 s.m.i.; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi: cassetta, dimensioni 44,5 x 32 x 15 cm, completa di presidi secondo l'art. 2 DM 28/luglio/58 s.m.i. D.Lgs81/08 sommano per 6 mesi	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO cad/30gg					12,00	3,33	39,96
4 / 45 AC.S.01.097	Estintore a polvere, omologato M.I.DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, dotato di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte d del manometro, costo di utilizzo mensile: da 6 kg, classe 34A-233BC .. sommano	3,00			6,000	18,00		
	SOMMANO cad/30gg					18,00	1,49	26,82
5 / 46 PR.S.00140. 040.a	Trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio di baraccamenti modulari componibili. compreso allacciamenti alle reti di servizi SOMMA					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	672,32	1'344,64
6 / 47 PR.S.00140. 010.b	Prefabbricato modulare componibile, con possibilità di aggregazione verticale e orizzontale, costituito da una struttura in profili di acciaio (montanti angolari, tetto e basamento) e pannelli di tamponatura rimovibili. Tetto in lamiera zincata da 6/10 dotato di struttura che permette il sollevamento dall'alto o di tasche per il sollevamento con carrello elevatore, soffitto e pareti in pannelli sandwich da 40 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate intercapedine in schiuma di poliuretano espanso autoestinguente densità 40 kg/mc, pavimenti in pannelli di agglomerato di legno truciolare idrofugo con piano di calpestio in piastrelle di vinile omogeneo, serramenti in alluminio anodizzato con barre di protezione esterne, impianto elettrico, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente e interruttore generale magnetotermico differenziale: soluzione per mense, spogliatoi, guardiole, con una finestra e							
	A R I P O R T A R E							2'429,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'429,42
	portoncino esterno semivetrato; costo di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi gli arredi). dimensioni 4920 mm x 2460 mm con altezza pari a 2700 mm SOMMA					6,00		
	SOMMANO cad/30gg					6,00	90,05	540,30
7 / 48 PR.S.00140. 080.a	allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali SOMMA					6,00		
	SOMMANO cad/30gg					6,00	134,77	808,62
8 / 49 PR.S.00150. 010.b	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000 mm e larghezza 3.500 mm, con tamponatura in rete elettrosaldata con maglie da 35 x 250 mm e tubolari laterali o perimetrali di diametro 40 mm, fissati a terra su basi in calcestruzzo delle dimensioni di 700 x 200 mm, altezza 120 mm, ed uniti tra loro con giunti zincati con collare, comprese aste di controventatura costo di utilizzo mensile SI COMPUTA PER 6 MESI	6,00	250,00			1'500,00		
	SOMMANO m/30gg					1'500,00	0,32	480,00
9 / 50 PR.S.00150. 050.d	altezza 2,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori SOMMANO					300,00		
	SOMMANO m					300,00	1,86	558,00
10 / 51 PR.S.00150. 060.a	Trasenne modulari per la delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose, costituite da struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33 mm, e barre verticali in tondino, diametro 8 mm, entrambe zincate a caldo, dotate di ganci e attacchi per il collegamento continuo degli elementi senza vincoli di orientamento; costo di utilizzo del materiale per un mese modulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2000 mm SOMMANO	6,00	250,00			1'500,00		
	SOMMANO cad/30gg					1'500,00	1,27	1'905,00
11 / 52 PR.S.00270. 020.a	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione, valutato per metro di altezza asservita . a due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4 SOMMANO		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	17,16	1'716,00
12 / 65 N.P. 01(SIC.)	Per riunioni di coordinamento preliminare e/o periodica atta a coinvolgere tutto il personale dipendente preposto alla sicurezza ed al coordinamento operativo in cantiere, al fine di programmare i lavori in forma progressiva ed ottemperare ad eventuali difficoltà operative riscontrate durante le lavorazioni. (La riunione avrà orientativamente cadenza bimestrale e coinvolgerà 2 lavoratori) sommamo si stimano 6 mesi (1 iniziale + 12) SOMMANO ora					13,00		
						13,00	63,00	819,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							9'256,34
	A R I P O R T A R E							9'256,34

